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DETERMINA
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O G G E T T O

COMPLETAMENTO DELLA NUOVA STRUTTURA OSPEDALIERA DI ARZIGNANO - 
MONTECCHIO MAGGIORE TRAMITE FINANZA DI PROGETTO CIG 8832624FE4 – CUP 
D27E13000090008 – COD. PROG.T071 APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E DELLE 
OPERE DI COMPLETAMENTO.

Proponente: UOC SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 228/25



Il Direttore dell’U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali

Premesso che con Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 16.01.2025 è stato approvato in linea 
tecnica il “Progetto Esecutivo dei Sub-lotti Polo Logistico, Corpi Ospedalieri e Sistemazioni Esterne” 
per il Completamento della Nuova Struttura Ospedaliera di Arzignano - Montecchio Maggiore tramite 
finanza di progetto – CUP D27E13000090008 CIG 8832624FE4 – trasmesso dalla Società di Progetto 
ARMON S.p.A. in data 04.12.2024, prot. ULSS n. 123673, composto da n. 521 elaborati.

In considerazione della riduzione dei posti letto previsti dalla programmazione regionale approvata con 
DGR 614/2019, è stata concordato tra le parti di ridefinire il contorno della Concessione con la 
rimodulazione di alcuni interventi quali:
 Ala Nord – Avancorpo – Corpi di collegamento rilevato dai computi di progetto definitivo 

comprensivo di costo di progettazione e relativi lavori;
 Elipiazzola rilevato dai computi del progetto definitivo comprensivo di costo di progettazione e 

relativi lavori.
Gli interventi soprarichiamati non più ricompresi nel perimetro della Concessione troveranno una nuova 
progettualità e collocazione.

La ridefinizione del perimetro di concessione ha permesso di realizzare interventi di completamento, ai 
sensi dell’art. 175 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e previste altresì dall’art. 19 del Contratto di Concessione 
(rep. n. 450/2022), che non alterano la natura generale del contratto di concessione e che non modificano 
l’importo complessivo dell’investimento relativo ai seguenti interventi:
a) completamento delle aree al grezzo non realizzate nella Prima Fase funzionale (VDM 

01/02/03/04/05/06/07/08/09 VDM10/11/12/13/15 – VPE 01/02- VHALL inserite nella Relazione 
Generale del Progetto- redatta dal R.U.P. e trasmessa all’U.O. Edilizia Ospedaliera a finalità 
collettiva della Regione Veneto con nota prot. n. 33118 del 28/03/2025). Il completamento delle aree 
al grezzo è stato altresì previsto nel progetto esecutivo approvato con Deliberazione del Direttore 
Generale n. 30 del 16.01.2025, i cui computi metrici estimativi sono stati trasmessi con nota prot. n. 
128893 del 17.12.2024, con nota prot. n. 33152 del 25.03.2025 e nota prot. n. 38134 del 11.04.2025 
dalla Società di Progetto Armon S.p.A. Concessionario;

b) realizzazione dell’impianto di demineralizzazione ad osmosi inversa a servizio dell’Emodialisi, 
lavorazioni di finitura dell’Emiciclo Nord e della Piastra Centrale, installazione delle porte di 
ingresso e dei complementi di arredo per 58 camere di degenza di cui 45 camere di degenza doppie 
e 13 camere di degenza singole (interventi previsti nel progetto esecutivo approvato con Delibera 
del Direttore Generale n.1700/2017);

c) esecuzione delle opere propedeutiche di aggiornamento della variante relativa all’area di ingresso 
nella Piastra Centrale (VHALL) prevista in progetto esecutivo (approvato con Delibera del Direttore 
Generale 30/2025).

Le lavorazioni riepilogate nei punti precedenti a), b) e c) sono definite dai computi metrici estimativi 
trasmessi dalla Società di Progetto Armon S.p.a. con nota prot. n. 128893 del 17.12.2024, con nota prot. 
n. 33152 del 25.03.2025, con nota prot. 34691 del 02.04.2025, nota prot. n. 38134 del 11.04.2025, agli 
atti del procedimento e riassunte nell’allegato sub 1 parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento.

Con nota n. 10813 del 31.01.2025 e nota n. 33118 del 28.03.2025, l’Azienda Ulss 8 Berica trasmetteva, 
alla Commissione Regionale per l’Investimento, Tecnologia e Edilizia (C.R.I.T.E.), ai fini autorizzativi, 
le opere sopra descritte, ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e previste altresì dall’art. 19 



del Contratto di Concessione (rep. n. 450/2022), che non alterano la natura generale del contratto di 
concessione e che non modificano l’importo complessivo dell’investimento.
L’importo delle opere sopra descritte comprensive della quota di progettazione e di costruzione pari ad 
euro 10.095.139,35 rientra nell’importo complessivo dell’investimento pari ad euro 79.641.099,00 (Iva 
inclusa) relativo l’intervento “T071 Completamento Nuova Struttura Ospedaliera Arzignano – 
Montecchio Maggiore”, approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1257 del 27.07.2023, 
previsto nel Piano Investimenti 2025 – 2027 (Deliberazione del Direttore Generale n. 2252 del 
31.12.2024 e s.m.i,) e imputato al conto 0209000040 “Immobilizzazioni in corso - Fabbricati” /JTEC;

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare, ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e previste altresì dall’art. 19 del 
Contratto di Concessione (rep. n. 450/2022), che non alterano la natura generale del contratto di 
concessione e che non modificano l’importo complessivo dell’investimento, le opere di 
completamento descritte nei punti a), b) e c) di cui alla seduta del 02.04.2025 dalla Commissione 
Regionale per l’Investimento, Tecnologia e Edilizia (C.R.I.T.E.) e riassunte nell’allegato sub 1 parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di approvare il “Quadro Economico Comparativo” allegato sub 2 parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

4. di approvare il cronoprogramma valorizzato della fase di progettazione e costruzione allegato sub 3 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

5. di dare atto che l’importo delle opere in premessa comprensive della quota di progettazione e di 
costruzione pari ad euro 10.095.139,35 rientra nell’importo complessivo dell’investimento pari ad 
euro 79.641.099,00 (Iva inclusa) relativo l’intervento “T071 Completamento Nuova Struttura 
Ospedaliera Arzignano – Montecchio Maggiore”, approvato con Deliberazione del Direttore 
Generale n. 1257 del 27.07.2023, previsto nel Piano Investimenti 2025 – 2027 (Deliberazione del 
Direttore Generale n. 2252 del 31.12.2024 e s.m.i,) e imputato al conto 0209000040 
“Immobilizzazioni in corso - Fabbricati” /JTEC;

6. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all’Albo aziendale on-line.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI



ALLEGATO 01 - RIEPILOGO COMPUTI METRICI ESTIMATIVI OPERE IN VARIANTE

ELIPIAZZOLA -347.719,72 -367.576,25 -367.576,25
VDM01 250.984,32 256.733,12 256.733,12
VDM02 80.575,47 82.421,05 82.421,05
VDM03 -568,00 -581,01 -581,01
VDM04 -158.022,21 -161.641,71 -161.641,71
VDM05 4.373,00 4.473,16 4.473,16
VDM06 1.445.203,51 1.478.305,90 1.478.305,90
VDM07 8.043,92 8.228,17 8.228,17
VDM08 190.839,77 195.210,95 195.210,95
VDM09 1.554,83 1.590,44 1.590,44
VDM10 2.215.713,03 2.266.463,94 2.266.463,94
VDM11 1.467,84 1.501,46 1.501,46
VDM12 48.850,97 49.969,90 49.969,90
VDM13 1.435.943,58 1.468.833,87 1.468.833,87
VDM15 18.432,97 18.855,17 18.855,17
Vhall 600.819,90 614.581,68 614.581,68
VPE01 46.590,22 47.657,37 47.657,37
VPE02 969.376,97 991.580,55 991.580,55
Stralcio AN e AV - rif. PD REV 1 -7.489.490,69 -7.661.037,47 -7.661.037,47
Stralcio corpi di collegamento - rif. PD REV 1 -690.964,85 -706.791,38 -706.791,38
Impianto demineralizzazione ad osmosi inversa a servizio della Dialisi da Fase 1 138.600,00 141.774,63 141.774,63
FINITURE Emiclico Nord e Piastra Centrale Fase 1 1.138.817,62 1.164.902,24 1.164.902,24
Variante di 58 camere di degenza + porte degenze scorrevoli sostituite con porte 
a due ante (da Fase 1) 91.680,28 93.780,22 93.780,22
Compensazioni progettazione e arrotondamenti -1.102,73 10.764,00 10.764,00

TOTALE COMPLESSIVO LAVORI 0,00 0,00 0,00
TOTALE COMPLESSIVO LAVORI IVA COMPRESA (A) 0,00

79.641.099,00

-5.569.692,00

74.071.407,00

COPERTURA ECONOMICA FASE 1 FASE 2 Complessivo
ART. 20 (FASE1) 0,00 0 0,00
Art. 20 (FASE 1) 0,00 0 0,00
FSR (FASE 1) 0,00 1.484.010,23 1.484.010,23
Fondi di bilancio (FASE1) 0,00 0 0,00
Fondo MIMS - revisione Prezzi 0,00 0 0,00
Art 20 (FASE 2) 0 22.923.401,85 22.923.401,85
Fondi di Bilancio (FASE 2) 0 2.626.945,53 2.626.945,53
FSR (FASE 2) 0 8.021.854,61 8.021.854,61
Privato (FASE 2) - QUOTA PROGETTAZIONE E LAVORI 0 38.513.067,74 38.513.067,74
QUOTA Richiesta finanziamento CRITE 2025 0 502.127,04 502.127,04

TOTALE FINANZIAMENTI 0,00 74.071.407,00 74.071.407,00

INVESTIMENTO COMPLESSIVO

IMPORTO COMPLESSIVO INVESTIMENTO CON ARRE/ATTREZZ DDG 1257/23 ( C )

QUADRO ECONOMICO INVESTIMENTO IN CONCESSIONE - QUOTA PROGETTAZIONE E LAVORI

DETRAZIONE ARREDI E ATTREZZATURE PREVISTE IN CONCESSIONE DDG 1257/23 solo per calcolo del parametrico

B1.1INTERVENTI Imp. Interventi (OS esclusi) Imp. Interventi (OS inclusi)

0,00



Allegato 02 - QUADRO ECONOMICO COMPARATIVO

COMPLETAMENTO DELLA NUOVA STRUTTURA OSPEDALIERA DI ARZIGNANOMONTECCHIO MAGGIORE TRAMITE FINANZA DI PROGETTO CIG 8832624FE4 – CUP D27E13000090008 – COD. PROG.T071 

IMPORTO IVA ESCLUSA IVA IMPORTO IVA IMPORTO IVA INCLUSA
IMPORTO IVA 

ESCLUSA
IVA IMPORTO IVA IMPORTO IVA INCLUSA

IMPORTO IVA 
ESCLUSA

IVA IMPORTO IVA IMPORTO IVA INCLUSA

OPERE COMPLESSIVE € 63.904.687,00 10% € 6.390.468,70 € 70.295.155,70 € 63.893.923,00 10% € 6.389.392,30 € 70.283.315,30 € 63.904.687,00 10% € 6.390.468,70 € 70.295.155,70
OPERE  IN PD AGG € 55.170.627,13 10% € 5.517.062,71 € 60.687.689,84 € 55.170.627,13 10% € 5.517.062,71 € 60.687.689,84 € 52.637.114,90 10% € 5.263.711,49 € 57.900.826,39

ALTRE AREE AL GREZZO DA COMPLETARE € 2.014.733,44 10% € 201.473,34 € 2.216.206,78 € 2.014.733,44 10% € 201.473,34 € 2.216.206,78 € 1.233.790,51 10% € 123.379,05 € 1.357.169,56
COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI DELLE OPERE DI 
FASE 1 € 4.518.206,50

10%
€ 451.820,65 € 4.970.027,15 € 4.518.206,50

10%
€ 451.820,65 € 4.970.027,15 € 4.076.793,53

10%
€ 407.679,35 € 4.484.472,88

COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO BLOCCO 
OPERATORIO € 3.223.212,99

10%
€ 322.321,30 € 3.545.534,29 € 3.223.212,99

10%
€ 322.321,30 € 3.545.534,29 € 3.177.035,21

10%
€ 317.703,52 € 3.494.738,73

COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO RADIOLOGIA
€ 1.614.121,76

10%
€ 161.412,18 € 1.775.533,94 € 1.614.121,76

10%
€ 161.412,18 € 1.775.533,94 € 1.571.230,94

10%
€ 157.123,09 € 1.728.354,03

EMICICLO NORD € 634.435,75 10% € 63.443,58 € 697.879,33 € 634.435,75 10% € 63.443,58 € 697.879,33 € 648.967,52 10% € 64.896,75 € 713.864,27
EMICICLO SUD € 21.715.468,04 10% € 2.171.546,80 € 23.887.014,84 € 21.715.468,04 10% € 2.171.546,80 € 23.887.014,84 € 20.491.322,46 10% € 2.049.132,25 € 22.540.454,71
PIASTRA CENTRALE € 92.424,06 10% € 9.242,41 € 101.666,47 € 92.424,06 10% € 9.242,41 € 101.666,47 € 80.988,53 10% € 8.098,85 € 89.087,38
POLO LOGISTICO E MORGUE € 4.504.051,45 10% € 450.405,15 € 4.954.456,60 € 4.504.051,45 10% € 450.405,15 € 4.954.456,60 € 4.382.964,72 10% € 438.296,47 € 4.821.261,19
POLO TECNOLOGICO € 12.447.011,76 10% € 1.244.701,18 € 13.691.712,94 € 12.447.011,76 10% € 1.244.701,18 € 13.691.712,94 € 12.435.417,05 10% € 1.243.541,71 € 13.678.958,76
SISTEMAZIONI ESTERNE (viabilità-parcheggi, 
elisuperficie e verde) € 4.406.961,38

10%
€ 440.696,14 € 4.847.657,52 € 4.406.961,38

10%
€ 440.696,14 € 4.847.657,52 € 4.538.604,43

10%
€ 453.860,44 € 4.992.464,87

STRALCI DA PD AGG € 8.734.059,87 10% € 873.405,99 € 9.607.465,86 -€ 1.345,23 10% -€ 134,52 -€ 1.479,76 € 0,00 10% 0 € 0 €
ALA NORD E AVANCORPO € 7.659.880,00 10% € 765.988,00 € 8.425.868,00 -€ 1.157,47 10% -€ 115,75 -€ 1.273,22 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00
ELIPIAZZOLA € 367.576,25 10% € 36.757,63 € 404.333,88 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00
CORPI DI COLLEGAMENTO € 706.603,62 10% € 70.660,36 € 777.263,98 -€ 187,76 10% -€ 18,78 -€ 206,54 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00

VARIANTI B1.1 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 8.724.641,10 10% € 872.464,11 € 9.597.105,21 € 11.267.572,10 10% 1.126.757 € 12.394.329 €
VPE02 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 991.580,55 10% € 99.158,05 € 1.090.738,60 € 1.007.787,92 10% € 100.778,79 € 1.108.566,71
VDM04 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 -€ 161.641,71 10% -€ 16.164,17 -€ 177.805,88 € 593.082,72 10% € 59.308,27 € 652.390,99
Vhall PROPEDEUTICA € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 323.012,66 10% € 32.301,27 € 355.313,93 € 330.265,98 10% € 33.026,60 € 363.292,58
Vhall € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 291.569,02 10% € 29.156,90 € 320.725,92 € 291.569,02 10% € 29.156,90 € 320.725,92
VDM02 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 82.421,05 10% € 8.242,11 € 90.663,16 € 112.067,96 10% € 11.206,80 € 123.274,76
VDM06 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 1.478.305,90 10% € 147.830,59 € 1.626.136,49 € 1.532.873,93 10% € 153.287,39 € 1.686.161,32
VDM10 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 2.266.463,94 10% € 226.646,39 € 2.493.110,33 € 2.479.268,55 10% € 247.926,86 € 2.727.195,41
VDM13 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 1.468.833,87 10% € 146.883,39 € 1.615.717,26 € 1.627.216,41 10% € 162.721,64 € 1.789.938,05
VDM08 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 195.210,95 10% € 19.521,10 € 214.732,05 € 238.136,45 10% € 23.813,65 € 261.950,10
VDM01 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 256.733,12 10% € 25.673,31 € 282.406,43 € 300.162,98 10% € 30.016,30 € 330.179,28
VDM12 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 49.969,90 10% € 4.996,99 € 54.966,89 € 49.969,90 10% € 4.996,99 € 54.966,89
VPE01 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 47.657,37 10% € 4.765,74 € 52.423,11 € 47.657,37 10% € 4.765,74 € 52.423,11
VDM03 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 -€ 581,01 10% -€ 58,10 -€ 639,11 € 4.374,25 10% € 437,43 € 4.811,68
VDM05 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 4.473,16 10% € 447,32 € 4.920,48 € 94.708,95 10% € 9.470,90 € 104.179,85
VDM07 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 8.228,17 10% € 822,82 € 9.050,98 € 398.646,68 10% € 39.864,67 € 438.511,35
VDM09 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 1.590,44 10% € 159,04 € 1.749,49 € 126.118,40 10% € 12.611,84 € 138.730,24
VDM11 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 1.501,46 10% € 150,15 € 1.651,61 € 263.331,83 10% € 26.333,18 € 289.665,01
VDM15 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 18.855,17 10% € 1.885,52 € 20.740,69 € 369.875,71 10% € 36.987,57 € 406.863,28
IMPIANTO DI DEMINERALIZZAZIONE FASE 1 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 141.774,63 10% € 14.177,46 € 155.952,10 € 141.774,63 10% € 14.177,46 € 155.952,09
FINITURE EN, PC FASE 1 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 1.164.902,24 10% € 116.490,22 € 1.281.392,46 € 1.164.902,24 10% € 116.490,22 € 1.281.392,46
VARIANTE 58 CAMERE DI DEGENZA FASE 1 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 93.780,22 10% € 9.378,02 € 103.158,24 € 93.780,22 10% € 9.378,02 € 103.158,24

TOTALE SPESE TECNICHE 3.435.701 € 340.550 € 3.776.251 € 3.432.955 € 343.296 € 3.776.251 € 3.432.955 € 343.296 € 3.776.251 €
PROGETTAZIONE INDETRAZIONE € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00
PROGETTAZIONE AGGIUNTIVA IN VARIANTE € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00
PROGETTAZIONE,CSP € 2.160.000,00 10% € 216.000,00 € 2.376.000,00 € 2.354.015,36 10% € 235.401,54 € 2.589.416,90 € 2.354.015,36 10% € 235.401,54 € 2.589.416,90
CSE € 166.559,00 10% € 16.655,90 € 183.214,90 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00 € 0,00 10% € 0,00 € 0,00
SPESE PER LA PREDISPOSIOZIONE OFFERTA € 1.078.940,00 10% € 107.894,00 € 1.186.834,00 € 1.078.940,00 10% € 107.894,00 € 1.186.834,00 € 1.078.940,00 10% € 107.894,00 € 1.186.834,00
IMPREVISTI ED ECONOMIE IVA INCLUSA € 30.202,00 0% € 0,00 € 30.202,00 € 0,00 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0% € 0,00 € 0,00

TOTALE INVESTIMENTO IVA ESCLUSA 67.340.388 € 6.731.019 € 74.071.407 € 67.326.878 € 6.732.688 € 74.059.566 € 67.337.642 € 6.733.764 € 74.071.407 €

PROGETTO ESECUTIVO - VARIANTI B1.1 CRONOPROGRAMMA VALORIZZATO - VARIANTI B1.1PROGETTO DEFINITIVO AGGIORNATO
TIPOLOGIA OPERE/ ATTIVITA’



SUBLOTTO  Varianti IMPORTO PD REV.1+OS

IMPORTO PD REV.1+OS
con esplicitazione importo 
varianti risultanti da CME 

consegnati  

 IMPORTO PE+OS 
(con evidenza degli importi 

relativi alle lavorazioni 
interessate da varianti)

Arrotondamenti

ALTRE AREE AL GREZZO DA COMPLETARE 2.014.733,44 2.014.733,44 1.233.790,51
VDM04 -161.641,71 593.082,72
Vhall 283.190,95 291.569,02
VPE02 991.580,55 1.007.787,92
TOTALE 2.014.733,44 3.127.863,23 3.126.230,17 -1.633,06

COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI DELLE OPERE DI FASE 1 4.518.206,50 4.518.206,50 4.076.793,53
VDM06 -19.134,68 35.433,36
VDM10 -107.764,40 105.040,21
VDM13 -57.115,71 101.266,82
VDM02 -3.398,29 12.696,11
TOTALE 4.518.206,50 4.330.793,42 4.331.230,03 436,62

COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO BLOCCO OPERATORIO 3.223.212,99 3.223.212,99 3.177.035,21
VDM08 195.210,95 238.136,45
TOTALE 3.223.212,99 3.418.423,94 3.415.171,66 -3.252,28

COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO RADIOLOGIA 1.614.121,77 1.614.121,77 1.571.230,94
VDM01 256.733,12 300.162,98
TOTALE 1.614.121,77 1.870.854,89 1.871.393,92 539,03

EMICICLO NORD 634.435,76 634.435,76 648.967,52
VDM12 49.969,90 49.969,90
VPE01 47.657,37 47.657,37
TOTALE 634.435,76 732.063,02 746.594,79 14.531,76

EMICICLO SUD 21.715.523,10 21.715.523,10 20.491.322,46
VDM03 -581,01 4.374,25
VDM05 4.473,16 94.708,95
VDM07 8.228,17 398.646,68
VDM09 1.590,44 126.118,40
VDM11 1.501,46 263.331,83
VDM15 18.855,17 369.875,71
Vhall propedeutica 330.265,98 330.265,98
TOTALE 21.715.523,10 22.079.856,47 22.078.644,26 -1.212,21

PIASTRA CENTRALE 92.424,05 92.424,05 80.988,53
VDM06 1.497.440,57 1.497.440,57
VDM10 2.374.228,34 2.374.228,34
VDM13 1.525.949,59 1.525.949,59
VDM02 85.819,35 99.371,85
TOTALE 92.424,05 5.575.861,89 5.577.978,88 2.116,99

SISTEMAZIONI ESTERNE 4.774.517,88 4.774.517,88 4.538.604,43
STRALCIO ELIPIAZZOLA -234.321,42 0
TOTALE 4.774.517,88 4.540.196,46 4.538.604,43 -1.592,03

POLO LOGISTICO 4.504.031,42 4.504.031,42 4.382.964,72
STRALCIO ELIPIAZZOLA -121.362,82 0
TOTALE 4.504.031,42 4.382.668,60 4.382.964,72 296,12

CORPO DI COLLEGAMENTO 706.603,62 706.603,62 0,00
-706.791,38 0,00

TOTALE 706.603,62 -187,76 0,00 187,76
ALA NORD E AVANCORPO 7.659.879,97 7.659.879,97 0,00

-7.661.037,47 0,00
TOTALE 7.659.879,97 -1.157,50 0,00 1.157,50

VOCI ARROTONDAMENTO Vhall+Vhall propedeutica 1.124,75 0,00
IMPIANTO DI DEMINERALIZZAZIONE FASE 1 141.774,63 141.774,63
FINITURE EN, PC FASE 1 1.164.902,24 1.164.902,24
VARIANTE 58 CAMERE DI DEGENZA FASE 1 93.780,22 93.780,22
POLO TECNOLOGICO 12.446.996,48 12.446.996,48 12.435.417,05 -11.579,43

TOTALE LAVORI (compresi OS) 63.904.686,98 63.904.690,23 63.904.686,99 -3,24

QUADRO DI CONFRONTO PROGETTO ESECUTIVO CONSEGNATO CON VARIAZIONI



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C - Offerta Economica 

disciplina: Elaborati economico – finanziari e gestionali                     

nome documento: Cronoprogramma dei lavori valorizzato                                    revisione: 00 
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Allegato 03



ID Nome attività Inizio Fine Duration in
Days

Costo

0 Progettazione esecutiva, costruzione e 
gestione del completamento della Nuova 
Struttura  Ospedaliera Arzignano-Montecchio
Maggiore

mar 
14/11/23

lun 
12/07/27

954 € 66.064.687,00

1 PROGETTAZIONE ESECUTIVA mar 
14/11/23

lun 28/04/25 379 € 2.160.000,00

2 PROGETTAZIONE ESECUTIVA CORPI 
OSPEDALIERI , POLO LOGISTICO, 
SISTEMAZIONI ESTERNE

mar 
14/11/23

gio 28/03/24 97 € 1.448.019,31

3 PROGETTAZIONE VARIANTI OPERE 
CONTRATTUALI

mar 
14/11/23

ven 13/12/24 284 € 291.663,59

4 PROGETTAZIONE POLO TECNOLOGICO mar 
01/10/24

ven 31/01/25 88 € 420.317,10

5 Approvazione Progetto Esecutivo Polo 
Logistico,Corpi Ospedalieri, Sistemazioni 
Esterne

lun 31/03/25 lun 31/03/25 0 € 0,00

6 Approvazione Progetto Esecutivo Polo 
Tecnologico

lun 28/04/25 lun 28/04/25 0 € 0,00

7 LAVORI FASE 2A mar 
14/11/23

lun 12/07/27 954 € 63.904.687,00

8 Verbale di Consegna Lavori Opere 
Anticipate

mar 
14/11/23

mar 
14/11/23

0 € 0,00

9 Verbale di Consegna Parziale Polo 
Logistico

gio 23/01/25 gio 23/01/25 0 € 0,00

10 Verbale di Consegna Parziale lavori n° 1 lun 31/03/25 lun 31/03/25 0 € 0,00

11 OPERE mar 
12/03/24

lun 12/07/27 869 € 52.637.114,90

12 ALTRE AREE AL GREZZO DA 
COMPLETARE

lun 08/09/25 ven 27/02/26 124 € 1.233.790,51

13 Opere edili e strutturali lun 08/09/25 lun 09/02/26 110 € 540.863,82

14 Impianti idrico sanitari lun 15/09/25 ven 27/02/26 119 € 9.025,21

15 Impianti meccanici lun 15/09/25 ven 27/02/26 119 € 508.526,61

16 Impianti elettrici lun 15/09/25 ven 27/02/26 119 € 158.948,75

17 Impianti reti telecomunicazioni lun 15/09/25 ven 27/02/26 119 € 16.426,12

18 COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI 
DELLE OPERE DI FASE 1

lun 04/08/25 lun 28/06/27 495 € 4.076.793,53

19 Impianti meccanici lun 04/08/25 mer 
24/03/27

427 € 615.400,73

20 Impianti elettrici lun 25/08/25 lun 28/06/27 480 € 2.441.503,21

21 Impianti reti telecomunicazioni lun 15/09/25 lun 28/06/27 465 € 1.019.889,59

Progettazione esecutiva, costruzione e gestione del completamento della Nuova Struttura  Ospedaliera Arzignano-Montecchio Maggiore
14/11 12/07

Progettazione esecutiva, costruzione e gestione del completamento della Nuova Struttura  Ospedaliera Arzignano-Montecchio Maggiore

PROGETTAZIONE ESECUTIVA

PROGETTAZIONE ESECUTIVA CORPI OSPEDALIERI , POLO LOGISTICO, SISTEMAZIONI ESTERNE

PROGETTAZIONE VARIANTI OPERE CONTRATTUALI

PROGETTAZIONE POLO TECNOLOGICO

Approvazione Progetto Esecutivo Polo Logistico,Corpi Ospedalieri, Sistemazioni Esterne 31/03

Approvazione Progetto Esecutivo Polo Tecnologico 28/04

LAVORI FASE 2A

Verbale di Consegna Lavori Opere Anticipate 14/11

Verbale di Consegna Parziale Polo Logistico 23/01

Verbale di Consegna Parziale lavori n° 1 31/03

OPERE 

ALTRE AREE AL GREZZO DA COMPLETARE

Opere edili e strutturali

Impianti idrico sanitari

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI DELLE OPERE DI FASE 1

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen feb mar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov
Tri 3, 2022 Tri 4, 2022 Tri 1, 2023 Tri 2, 2023 Tri 3, 2023 Tri 4, 2023 Tri 1, 2024 Tri 2, 2024 Tri 3, 2024 Tri 4, 2024 Tri 1, 2025 Tri 2, 2025 Tri 3, 2025 Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027

2023 2024 2025 2026 2027



ID Nome attività Inizio Fine Duration in
Days

Costo

22 COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO 
BLOCCO OPERATORIO

mar 
22/04/25

ven 31/07/26 333 € 3.177.035,21

23 Opere edili e strutturali mar 
22/04/25

mar 
31/03/26

245 € 719.004,56

24 Impianti idrico sanitari mar 
29/04/25

mar 
31/03/26

240 € 103.441,33

25 Impianti meccanici lun 20/10/25 ven 31/07/26 204 € 1.476.705,39

26 Impianti elettrici lun 10/11/25 ven 31/07/26 189 € 813.362,39

27 Impianti reti telecomunicazioni lun 10/11/25 ven 31/07/26 189 € 64.521,54

28 COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO 
RADIOLOGIA

lun 26/05/25 lun 15/06/26 275 € 1.571.230,94

29 Opere edili e strutturali lun 26/05/25 lun 22/12/25 150 € 695.649,08

30 Impianti idrico sanitari lun 08/09/25 mar 
16/12/25

71 € 19.627,30

31 Impianti meccanici lun 08/09/25 lun 15/06/26 200 € 209.875,66

32 Impianti elettrici lun 08/09/25 lun 15/06/26 200 € 635.501,32

33 Impianti reti telecomunicazioni lun 08/09/25 lun 15/06/26 200 € 10.577,58

34 EMICICLO NORD lun 30/06/25 ven 28/11/25 109 € 648.967,52

35 Opere edili e strutturali lun 30/06/25 lun 10/11/25 95 € 178.313,70

36 Impianti elettrici lun 14/07/25 ven 28/11/25 99 € 131.336,77

37 Impianti idrico sanitari lun 07/07/25 ven 28/11/25 104 € 49.251,14

38 Impianti meccanici lun 07/07/25 ven 28/11/25 104 € 282.213,22

39 Impianti reti telecomunicazioni lun 14/07/25 ven 28/11/25 99 € 7.852,69

40 EMICICLO SUD lun 14/07/25 mer 
30/06/27

512 € 20.491.322,46

41 Autorizzazione a demolizione Ala Est lun 14/07/25 lun 14/07/25 0 € 0,00

42 Demolizioni lun 14/07/25 lun 10/11/25 85 € 349.667,28

43 Opere edili e strutturali lun 17/11/25 ven 14/05/27 389 € 10.602.089,59

44 Impianti idrico sanitari lun 20/04/26 ven 28/05/27 289 € 695.068,06

45 Impianti meccanici lun 20/04/26 ven 28/05/27 289 € 4.375.549,53

COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO BLOCCO OPERATORIO

Opere edili e strutturali

Impianti idrico sanitari

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO RADIOLOGIA

Opere edili e strutturali

Impianti idrico sanitari

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

EMICICLO NORD

Opere edili e strutturali

Impianti elettrici

Impianti idrico sanitari

Impianti meccanici

Impianti reti telecomunicazioni

EMICICLO SUD

Autorizzazione a demolizione Ala Est 14/07

Demolizioni

Opere edili e strutturali

Impianti idrico sanitari

Impianti meccanici

lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen feb mar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov
Tri 3, 2022 Tri 4, 2022 Tri 1, 2023 Tri 2, 2023 Tri 3, 2023 Tri 4, 2023 Tri 1, 2024 Tri 2, 2024 Tri 3, 2024 Tri 4, 2024 Tri 1, 2025 Tri 2, 2025 Tri 3, 2025 Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027

2023 2024 2025 2026 2027



ID Nome attività Inizio Fine Duration in
Days

Costo

46 Impianti elettrici lun 18/05/26 mer 
30/06/27

292 € 3.577.417,42

47 Impianti reti telecomunicazioni lun 18/05/26 mer 
30/06/27

292 € 281.871,42

48 Impianti trasportatori lun 14/09/26 ven 26/02/27 119 € 609.659,16

49 PIASTRA CENTRALE lun 16/06/25 ven 31/10/25 99 € 80.988,53

50 Opere edili e strutturali lun 16/06/25 mer 
15/10/25

87 € 13.576,62

51 Impianti idrico sanitari lun 07/07/25 ven 24/10/25 79 € 4.490,83

52 Impianti meccanici lun 14/07/25 ven 31/10/25 79 € 25.758,48

53 Impianti elettrici lun 14/07/25 ven 31/10/25 79 € 37.162,60

54 POLO LOGISTICO E MORGUE lun 31/03/25 lun 12/01/26 205 € 4.382.964,72

55 Demolizioni lun 31/03/25 lun 12/01/26 205 € 190.856,23

56 Opere edili e strutturali lun 31/03/25 ven 19/12/25 189 € 3.278.399,19

57 Impianti idrico sanitari mar 
27/05/25

lun 22/12/25 149 € 88.514,62

58 Impianti meccanici mar 
27/05/25

lun 22/12/25 149 € 493.276,79

59 Impianti elettrici mar 
03/06/25

mar 
30/12/25

150 € 319.667,23

60 Impianti reti telecomunicazioni mar 
03/06/25

mar 
30/12/25

150 € 12.250,66

61 POLO TECNOLOGICO mer 
20/03/24

lun 24/05/27 828 € 12.435.417,05

62 Verbale di Consegna parziale lavori n° 
2

mer 
30/04/25

mer 
30/04/25

0 € 0,00

63 Demolizioni mer 
20/03/24

mar 
15/07/25

344 € 273.165,88

64 Opere edili e strutturali mer 
16/07/25

lun 15/06/26 238 € 2.730.631,16

65 Impianti meccanici lun 30/03/26 ven 30/04/27 284 € 7.267.387,12

66 Impianti reti telecomunicazioni lun 14/09/26 ven 26/02/27 119 € 14.449,14

67 Impianti elettrici lun 14/09/26 lun 24/05/27 180 € 2.149.783,75

68 SISTEMAZIONI ESTERNE 
(viabilità-parcheggi, elisuperficie e 
verde)

mar 
12/03/24

lun 12/07/27 869 € 4.538.604,43

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

Impianti trasportatori

PIASTRA CENTRALE

Opere edili e strutturali

Impianti idrico sanitari

Impianti meccanici

Impianti elettrici

POLO LOGISTICO E MORGUE

Demolizioni

Opere edili e strutturali

Impianti idrico sanitari

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

POLO TECNOLOGICO

Verbale di Consegna parziale lavori n° 2 30/04

Demolizioni

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

Impianti reti telecomunicazioni

Impianti elettrici

SISTEMAZIONI ESTERNE (viabilità-parcheggi, elisuperficie e verde)

lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen feb mar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov
Tri 3, 2022 Tri 4, 2022 Tri 1, 2023 Tri 2, 2023 Tri 3, 2023 Tri 4, 2023 Tri 1, 2024 Tri 2, 2024 Tri 3, 2024 Tri 4, 2024 Tri 1, 2025 Tri 2, 2025 Tri 3, 2025 Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027

2023 2024 2025 2026 2027



ID Nome attività Inizio Fine Duration in
Days

Costo

69 Demolizioni mar 
12/03/24

mer 
15/05/24

46 € 597.645,92

70 Ingegneria naturalistica e verde lun 03/06/24 lun 12/07/27 810 € 1.782.894,10

71 Opere edili e strutturali lun 10/06/24 ven 26/06/26 535 € 553.258,68

72 Impianti elettrici lun 17/06/24 lun 21/06/27 785 € 200.074,70

73 Impianti meccanici lun 04/01/27 lun 21/06/27 120 € 1.404.731,03

74 VPE02 mar 
01/04/25

ven 19/12/25 188 € 1.007.787,92

75 ALTRE AREE AL GREZZO DA 
COMPLETARE

mar 
01/04/25

ven 19/12/25 188 € 1.007.787,92

76 Opere edili e strutturali mar 
01/04/25

lun 15/12/25 184 € 134.783,32

77 Impianti meccanici mar 
08/04/25

lun 15/12/25 179 € 510.604,12

78 Impianti elettrici mar 
15/04/25

ven 19/12/25 178 € 294.698,76

79 Impianti reti telecomunicazioni mar 
15/04/25

ven 19/12/25 178 € 67.701,72

80 VDM04 mar 
03/06/25

lun 15/12/25 139 € 593.082,72

81 ALTRE AREE AL GREZZO DA 
COMPLETARE

mar 
03/06/25

lun 15/12/25 139 € 593.082,72

82 Opere edili e strutturali mar 
03/06/25

ven 28/11/25 128 € 48.108,61

83 Impianti idrico sanitari lun 09/06/25 lun 10/11/25 110 € 82.947,97

84 Impianti meccanici lun 09/06/25 mer 
26/11/25

122 € 222.607,08

85 Impianti elettrici lun 16/06/25 lun 15/12/25 130 € 227.926,02

86 Impianti reti telecomunicazioni lun 16/06/25 lun 15/12/25 130 € 11.493,04

87 Vhall PROPEDEUTICA lun 07/04/25 lun 30/06/25 60 € 330.265,98

88 EMICICLO SUD lun 07/04/25 lun 30/06/25 60 € 330.265,98

89 Opere edili e strutturali mar 
20/05/25

lun 30/06/25 29 € 7.871,30

90 Impianti meccanici lun 07/04/25 lun 23/06/25 55 € 198.141,65

91 Impianti elettrici mar 
20/05/25

lun 30/06/25 29 € 124.253,03

92 Vhall lun 10/11/25 mer 
11/03/26

87 € 291.569,02

Demolizioni

Ingegneria naturalistica e verde

Opere edili e strutturali

Impianti elettrici

Impianti meccanici

VPE02

ALTRE AREE AL GREZZO DA COMPLETARE

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

VDM04

ALTRE AREE AL GREZZO DA COMPLETARE

Opere edili e strutturali

Impianti idrico sanitari

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

Vhall PROPEDEUTICA

EMICICLO SUD

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Vhall

lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen feb mar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov
Tri 3, 2022 Tri 4, 2022 Tri 1, 2023 Tri 2, 2023 Tri 3, 2023 Tri 4, 2023 Tri 1, 2024 Tri 2, 2024 Tri 3, 2024 Tri 4, 2024 Tri 1, 2025 Tri 2, 2025 Tri 3, 2025 Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027

2023 2024 2025 2026 2027



ID Nome attività Inizio Fine Duration in
Days

Costo

93 ALTRE AREE AL GREZZO DA 
COMPLETARE

lun 10/11/25 mer 
11/03/26

87 € 291.569,02

94 Opere edili e strutturali lun 10/11/25 mer 
11/03/26

87 € 32.906,88

95 Impianti meccanici lun 24/11/25 ven 13/02/26 59 € 77.176,62

96 Impianti elettrici lun 24/11/25 ven 13/02/26 59 € 170.569,02

97 Impianti reti telecomunicazioni lun 24/11/25 ven 13/02/26 59 € 10.916,50

98 VDM02 mar 
29/04/25

ven 31/10/25 133 € 112.067,96

99 COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI 
DELLE OPERE DI FASE 1

mar 
29/04/25

dom 
31/08/25

89 € 12.696,11

100 Impianti elettrici mar 
29/04/25

dom 
31/08/25

89 € 4.840,30

101 Impianti reti telecomunicazioni mar 
29/04/25

dom 
31/08/25

89 € 7.855,81

102 PIASTRA CENTRALE lun 16/06/25 ven 31/10/25 99 € 99.371,85

103 Opere edili e strutturali lun 16/06/25 mer 
15/10/25

87 € 46.869,17

104 Impianti meccanici lun 07/07/25 ven 24/10/25 79 € 19.427,18

105 Impianti elettrici lun 14/07/25 ven 31/10/25 79 € 29.469,78

106 Impianti reti telecomunicazioni lun 14/07/25 ven 31/10/25 79 € 3.605,72

107 VDM06 lun 16/06/25 mer 
31/03/27

467 € 1.532.873,93

108 COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI 
DELLE OPERE DI FASE 1

lun 14/07/25 mer 
31/03/27

447 € 35.433,36

109 Impianti elettrici lun 14/07/25 mer 
31/03/27

447 € 30.473,93

110 Impianti reti telecomunicazioni lun 14/07/25 mer 
31/03/27

447 € 4.959,43

111 PIASTRA CENTRALE lun 16/06/25 ven 31/10/25 99 € 1.497.440,57

112 Opere edili e strutturali lun 16/06/25 mer 
15/10/25

87 € 268.224,83

113 Impianti meccanici lun 07/07/25 ven 24/10/25 79 € 681.884,72

114 Impianti elettrici lun 14/07/25 ven 31/10/25 79 € 496.805,90

115 Impianti reti telecomunicazioni lun 14/07/25 ven 31/10/25 79 € 50.525,12

116 VDM10 lun 21/07/25 gio 15/04/27 453 € 2.479.268,55

ALTRE AREE AL GREZZO DA COMPLETARE

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

VDM02

COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI DELLE OPERE DI FASE 1

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

PIASTRA CENTRALE

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

VDM06

COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI DELLE OPERE DI FASE 1

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

PIASTRA CENTRALE

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

VDM10

lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen feb mar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov
Tri 3, 2022 Tri 4, 2022 Tri 1, 2023 Tri 2, 2023 Tri 3, 2023 Tri 4, 2023 Tri 1, 2024 Tri 2, 2024 Tri 3, 2024 Tri 4, 2024 Tri 1, 2025 Tri 2, 2025 Tri 3, 2025 Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027

2023 2024 2025 2026 2027



ID Nome attività Inizio Fine Duration in
Days

Costo

117 COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI 
DELLE OPERE DI FASE 1

lun 21/07/25 gio 15/04/27 453 € 105.040,21

118 Impianti elettrici lun 21/07/25 gio 15/04/27 453 € 94.388,65

119 Impianti reti telecomunicazioni lun 21/07/25 gio 15/04/27 453 € 10.651,56

120 PIASTRA CENTRALE lun 06/04/26 ven 26/02/27 234 € 2.374.228,34

121 Opere edili e strutturali lun 06/04/26 lun 08/02/27 220 € 519.204,45

122 Impianti meccanici lun 11/05/26 lun 15/02/27 200 € 919.773,32

123 Impianti elettrici lun 18/05/26 ven 26/02/27 204 € 786.812,97

124 Impianti reti telecomunicazioni lun 18/05/26 ven 26/02/27 204 € 148.437,60

125 VDM13 mer 
30/07/25

lun 17/05/27 468 € 1.627.216,41

126 COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI 
DELLE OPERE DI FASE 1

mer 
30/07/25

gio 22/04/27 451 € 101.266,82

127 Impianti elettrici mer 
30/07/25

gio 22/04/27 451 € 79.198,16

128 Impianti reti telecomunicazioni mer 
30/07/25

gio 22/04/27 451 € 22.068,66

129 PIASTRA CENTRALE lun 11/05/26 lun 17/05/27 265 € 1.525.949,59

130 Opere edili e strutturali lun 11/05/26 lun 05/04/27 235 € 241.443,80

131 Impianti meccanici lun 08/06/26 lun 19/04/27 225 € 664.099,93

132 Impianti elettrici lun 08/06/26 lun 17/05/27 245 € 519.367,65

133 Impianti reti telecomunicazioni lun 08/06/26 lun 19/04/27 225 € 101.038,21

134 VDM08 mar 
22/04/25

lun 23/03/26 239 € 238.136,45

135 COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO 
BLOCCO OPERATORIO

mar 
22/04/25

lun 23/03/26 239 € 238.136,45

136 Opere edili e strutturali mar 
22/04/25

lun 23/03/26 239 € 238.136,45

137 VDM01 lun 26/05/25 gio 30/04/26 243 € 300.162,98

138 COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO 
RADIOLOGIA

lun 26/05/25 gio 30/04/26 243 € 300.162,98

139 Opere edili e strutturali lun 26/05/25 lun 17/11/25 125 € 131.968,13

140 Impianti meccanici lun 08/09/25 gio 30/04/26 168 € 83.118,88

COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI DELLE OPERE DI FASE 1

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

PIASTRA CENTRALE

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

VDM13

COMPLETAMENTI IMPIANTISTICI DELLE OPERE DI FASE 1

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

PIASTRA CENTRALE

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

VDM08

COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO BLOCCO OPERATORIO

Opere edili e strutturali

VDM01

COMPLETAMENTO AREA AL GREZZO RADIOLOGIA

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen feb mar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov
Tri 3, 2022 Tri 4, 2022 Tri 1, 2023 Tri 2, 2023 Tri 3, 2023 Tri 4, 2023 Tri 1, 2024 Tri 2, 2024 Tri 3, 2024 Tri 4, 2024 Tri 1, 2025 Tri 2, 2025 Tri 3, 2025 Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027

2023 2024 2025 2026 2027



ID Nome attività Inizio Fine Duration in
Days

Costo

141 Impianti elettrici lun 08/09/25 gio 30/04/26 168 € 74.425,44

142 Impianti reti telecomunicazioni lun 08/09/25 gio 30/04/26 168 € 10.650,53

143 VDM12 lun 30/06/25 mar 
14/10/25

76 € 49.969,90

144 EMICICLO NORD lun 30/06/25 mar 
14/10/25

76 € 49.969,90

145 Opere edili e strutturali lun 30/06/25 mar 
14/10/25

76 € 4.769,71

146 Impianti elettrici lun 07/07/25 mar 
30/09/25

61 € 36.229,81

147 Impianti reti telecomunicazioni lun 07/07/25 mar 
30/09/25

61 € 8.970,38

148 VPE01 lun 30/06/25 mar 
14/10/25

76 € 47.657,37

149 EMICICLO NORD lun 30/06/25 mar 
14/10/25

76 € 47.657,37

150 Opere edili e strutturali lun 30/06/25 mar 
14/10/25

76 € 9.679,48

151 Impianti elettrici lun 14/07/25 mar 
07/10/25

61 € 14.823,22

152 Impianti meccanici lun 07/07/25 mar 
30/09/25

61 € 22.283,40

153 Impianti reti telecomunicazioni lun 14/07/25 mar 
07/10/25

61 € 871,27

154 VDM03 ven 10/04/26 lun 22/03/27 246 € 4.374,25

155 EMICICLO SUD ven 10/04/26 lun 22/03/27 246 € 4.374,25

156 Opere edili e strutturali ven 10/04/26 lun 22/03/27 246 € 4.374,25

157 VDM05 mer 
22/04/26

sab 27/03/27 243 € 94.708,95

158 EMICICLO SUD mer 
22/04/26

sab 27/03/27 243 € 94.708,95

159 Opere edili e strutturali mer 
22/04/26

sab 27/03/27 243 € 94.708,95

160 VDM07 mer 
29/04/26

sab 03/04/27 243 € 398.646,68

161 EMICICLO SUD mer 
29/04/26

sab 03/04/27 243 € 398.646,68

162 Impianti elettrici mer 
29/04/26

sab 03/04/27 243 € 129.427,60

163 Impianti reti telecomunicazioni mer 
29/04/26

mer 
03/03/27

220 € 29.751,69

164 Opere edili e strutturali gio 07/05/26 mer 
31/03/27

234 € 239.467,39

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

VDM12

EMICICLO NORD

Opere edili e strutturali

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

VPE01

EMICICLO NORD

Opere edili e strutturali

Impianti elettrici

Impianti meccanici

Impianti reti telecomunicazioni

VDM03

EMICICLO SUD

Opere edili e strutturali

VDM05

EMICICLO SUD

Opere edili e strutturali

VDM07

EMICICLO SUD

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

Opere edili e strutturali

lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen feb mar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov dic gen febmar aprmaggiu lug ago set ott nov
Tri 3, 2022 Tri 4, 2022 Tri 1, 2023 Tri 2, 2023 Tri 3, 2023 Tri 4, 2023 Tri 1, 2024 Tri 2, 2024 Tri 3, 2024 Tri 4, 2024 Tri 1, 2025 Tri 2, 2025 Tri 3, 2025 Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027

2023 2024 2025 2026 2027



ID Nome attività Inizio Fine Duration in
Days

Costo

165 VDM09 ven 22/05/26 gio 15/04/27 234 € 126.118,40

166 EMICICLO SUD ven 22/05/26 gio 15/04/27 234 € 126.118,40

167 Opere edili e strutturali ven 22/05/26 gio 15/04/27 234 € 124.816,02

168 Impianti meccanici ven 29/05/26 mar 
30/03/27

217 € 1.302,38

169 VDM11 lun 01/06/26 gio 29/04/27 238 € 263.331,83

170 EMICICLO SUD lun 01/06/26 gio 29/04/27 238 € 263.331,83

171 Impianti meccanici lun 01/06/26 gio 15/04/27 228 € 957,77

172 Opere edili e strutturali ven 05/06/26 gio 29/04/27 234 € 262.374,06

173 VDM15 lun 29/06/26 sab 15/05/27 230 € 369.875,71

174 EMICICLO SUD lun 29/06/26 sab 15/05/27 230 € 369.875,71

175 Opere edili e strutturali lun 29/06/26 sab 15/05/27 230 € 294.023,91

176 Impianti meccanici ven 03/07/26 ven 30/04/27 215 € 4.563,66

177 Impianti elettrici ven 10/07/26 ven 07/05/27 215 € 66.093,66

178 Impianti reti telecomunicazioni ven 10/07/26 ven 07/05/27 215 € 5.194,48

179 IMPIANTO DI DEMINERALIZZAZIONE 
FASE 1

lun 27/10/25 lun 15/12/25 35 € 141.774,63

180 Impianti meccanici lun 27/10/25 lun 15/12/25 35 € 141.774,63

181 FINITURE EN, PC FASE 1 mar 
18/11/25

lun 10/05/27 384 € 1.164.902,24

182 Opere edili e strutturali mar 
18/11/25

lun 10/05/27 384 € 1.164.902,24

183 VARIANTE 58 CAMERE DI DEGENZA 
FASE 1

mar 
18/11/25

lun 10/05/27 384 € 93.780,22

184 Opere edili e strutturali mar 
18/11/25

lun 10/05/27 384 € 93.780,22

VDM09

EMICICLO SUD

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

VDM11

EMICICLO SUD

Impianti meccanici

Opere edili e strutturali

VDM15

EMICICLO SUD

Opere edili e strutturali

Impianti meccanici

Impianti elettrici

Impianti reti telecomunicazioni

IMPIANTO DI DEMINERALIZZAZIONE FASE 1

Impianti meccanici

FINITURE EN, PC FASE 1

Opere edili e strutturali

VARIANTE 58 CAMERE DI DEGENZA FASE 1

Opere edili e strutturali
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Tri 3, 2022 Tri 4, 2022 Tri 1, 2023 Tri 2, 2023 Tri 3, 2023 Tri 4, 2023 Tri 1, 2024 Tri 2, 2024 Tri 3, 2024 Tri 4, 2024 Tri 1, 2025 Tri 2, 2025 Tri 3, 2025 Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027

2023 2024 2025 2026 2027
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